
ZARZĄDZENIE NR 86/24 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. z późn. zm.) oraz  § 9 pkt 3 i 4 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie Nr XLIX/503/23 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 47 509 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 210 352 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwote 162 843 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian stanowi załacznik nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    72 594 595zł  

a) dochody bieżące          47 400 476 zł 

b) dochody majątkowe   25 194 119 zł 

2) Plan wydatków ogółem     70 747 595 zł 

a) wydatki bieżące            45 054 753 zł 

b) wydatki majątkowe      25 692 842 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Michałowa 
 
 

Marek Nazarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 600,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

0,00 1 068,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 068,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy  na 2024 rok

Pomoc społeczna

15 104,00

193 738,00

0,00

193 538,00

0,00

15 104,00

0,00

2030

2030

Dział

852

1 3 4 5

984 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

377 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

995 228,00

0,00

379 000,00

0,00

378 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

184 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

183 938,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

854

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 1



0,00 1 068,00

razem: 0,00 11 668,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 34 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 34 500,00

0,00 0,00

0,00 34 500,00

0,00 641,00

0,00 0,00

85295 0,00 641,00

0,00 0,00

0,00 641,00

0,00 700,00

0,00 0,00

2010

2100

0,00

0,00

129 888,00

577 177,00

140 687,00

0,00

5 263,00

21 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 702,00

0,00

§

3 4 5

Administracja publiczna 95 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 95 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 022 397,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

130 346,00

0,00

129 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

95 388,00

576 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 140 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 622,00

Dział

1

750

852

853

1 780,00

41 181 697,00

134 116,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

712,00

bieżące 41 170 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 116,00

majątkowe

majątkowe 25 194 119,00 25 194 119,00

5 022 397,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 2



85395 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

razem: 0,00 35 841,00

0,00 0,00

0,00 47 509,00

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2100

21 402,00

0,00

21 402,00

6 218 779,00

0,00

72 594 595,00

5 156 513,00

Pozostała działalność 20 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 702,00

6 182 938,00

0,00

72 547 086,00

5 156 513,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 869 077,00 1 747 260,00 1 747 260,00 0,00 1 747 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869 077,00 1 747 260,00 1 747 260,00 0,00 1 747 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 300,00 837 300,00 837 300,00 0,00 837 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 300,00 830 300,00 830 300,00 0,00 830 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 300,00 837 300,00 837 300,00 0,00 837 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 300,00 830 300,00 830 300,00 0,00 830 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy  na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60003

4300

60004

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

60020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 613 993,00 1 293 696,00 1 293 696,00 0,00 1 293 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 297,00 239 637,00 0,00

-30 950,00 -30 950,00 -30 950,00 0,00 -30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 993,00 1 293 696,00 1 293 696,00 0,00 1 293 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 297,00 239 637,00 0,00

1 337 833,00 1 098 196,00 1 098 196,00 0,00 1 098 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 637,00 239 637,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 333,00 1 102 696,00 1 102 696,00 0,00 1 102 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 637,00 239 637,00 0,00

321 300,00 321 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 428,00 283 428,00 283 428,00 0,00 283 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 428,00 298 428,00 298 428,00 0,00 298 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 700,00 273 700,00 273 700,00 0,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 200,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 751,00 7 081 751,00 6 908 051,00 4 706 638,00 2 201 413,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 200,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 751,00 7 081 751,00 6 908 051,00 4 706 638,00 2 201 413,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893 906,00 5 893 906,00 5 867 406,00 4 264 634,00 1 602 772,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 200,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

1 080 660,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

70007

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210

4260

4300

60020

Rozdział
§
/

grupa

70005

4260

4300

4530

Dział

1

700

750

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 2



32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893 906,00 5 893 906,00 5 867 406,00 4 264 634,00 1 602 772,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 254,00 1 008 254,00 1 008 254,00 0,00 1 008 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 200,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 054,00 976 054,00 976 054,00 0,00 976 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 777 573,00 14 080 392,00 12 515 705,00 9 438 245,00 3 077 460,00 1 122 500,00 442 187,00 0,00 0,00 0,00 5 697 181,00 5 697 181,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -35 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 26 500,00 1 500,00 25 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 777 573,00 14 080 392,00 12 500 705,00 9 404 745,00 3 095 960,00 1 122 500,00 457 187,00 0,00 0,00 0,00 5 697 181,00 5 697 181,00 0,00

5 444 776,00 5 444 776,00 5 253 276,00 4 276 900,00 976 376,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 443 276,00 5 443 276,00 5 251 776,00 4 276 900,00 974 876,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 927 541,00 3 230 372,00 2 055 872,00 1 443 202,00 612 670,00 1 122 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 5 697 169,00 5 697 169,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 927 541,00 3 230 372,00 2 040 872,00 1 408 202,00 632 670,00 1 122 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 5 697 169,00 5 697 169,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 992,00 804 992,00 804 992,00 804 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

75023

4300

Rodzaj zadania:

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

801

4430

4510

80101

4210

4240

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

80104

3020

4300

4790

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 3



769 992,00 769 992,00 769 992,00 769 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 240 239,00 49 050,00 191 189,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 238 739,00 49 050,00 189 689,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 192 939,00 49 050,00 143 889,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 191 439,00 49 050,00 142 389,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

Rodzaj zadania:

4790

851

85121

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210

4260

4300

85154

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wydatki bieżące
Nazwa PlanDział

3030

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 582,00 3 699 582,00 2 447 915,00 1 364 613,00 1 083 302,00 0,00 1 251 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 560,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 160,00 21 160,00 20 160,00 9 600,00 10 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 182,00 3 710 182,00 2 468 075,00 1 374 213,00 1 093 862,00 0,00 1 242 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 170,00 1 169 170,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 367 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484,00 10 484,00 10 484,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 654,00 1 179 654,00 812 484,00 0,00 812 484,00 0,00 367 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484,00 10 484,00 10 484,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 484,00 810 484,00 810 484,00 0,00 810 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 690,00 1 062 690,00 1 058 090,00 918 155,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 290,00 1 072 290,00 1 067 690,00 927 755,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 293,00 710 293,00 710 293,00 710 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 893,00 719 893,00 719 893,00 719 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 560,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 560,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 560,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 560,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 210,00 87 210,00 23 590,00 1 000,00 22 590,00 0,00 63 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 286,00 87 286,00 23 666,00 1 000,00 22 666,00 0,00 63 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4190

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85214

4330

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

3110

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

85230

3110

85295

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dział

4210

Rozdział
§
/

grupa

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

39 036,00 39 036,00 712,00 0,00 712,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 104,00 40 104,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 036,00 39 036,00 712,00 0,00 712,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 104,00 40 104,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 405,00 423 405,00 422 043,00 257 853,00 164 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 405,00 423 405,00 422 043,00 255 853,00 166 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 405,00 276 405,00 275 043,00 257 853,00 17 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 405,00 276 405,00 275 043,00 255 853,00 19 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,00 -666,00 -666,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904,00 3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 412,00 27 412,00 27 412,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 078,00 26 078,00 26 078,00 26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103 572,00 2 681 572,00 2 681 572,00 106 420,00 2 575 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103 572,00 2 681 572,00 2 681 572,00 106 420,00 2 575 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00

1 247 600,00 485 600,00 485 600,00 0,00 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 600,00 495 600,00 495 600,00 0,00 495 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PlanNazwa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Rodzina

Wspieranie rodziny

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85415

4240

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Własne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85504

4120

4170

900

4210

4220

90015

Dział

4270

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

528 729,00 318 729,00 318 729,00 0,00 318 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 729,00 308 729,00 308 729,00 0,00 308 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

161 529,00 161 529,00 161 529,00 0,00 161 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 529,00 156 529,00 156 529,00 0,00 156 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 550,00 3 519 550,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 454 550,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 550,00 3 519 550,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 454 550,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 000,00 3 065 000,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 000,00 3 065 000,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 755,00 221 755,00 221 755,00 0,00 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 755,00 214 755,00 214 755,00 0,00 214 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 767 539,00 38 810 396,00 32 444 112,00 17 561 773,00 14 882 339,00 3 463 700,00 2 008 400,00 0,00 0,00 894 184,00 24 957 143,00 23 876 483,00 0,00

-144 610,00 -144 610,00 -134 050,00 -37 000,00 -97 050,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 278,00 156 278,00 138 778,00 11 100,00 127 678,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 779 207,00 38 822 064,00 32 448 840,00 17 535 873,00 14 912 967,00 3 463 700,00 2 015 340,00 0,00 0,00 894 184,00 24 957 143,00 23 876 483,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Plan

Plan

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

PlanNazwa

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup środków żywności

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

153 822,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90095

4210

4220

4300

926

92601

4210

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 480 778,00 1 480 778,00 1 480 778,00 28 478,00 1 452 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,00 -217,00 -217,00 -141,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 778,00 1 480 778,00 1 480 778,00 28 554,00 1 452 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 778,00 1 480 778,00 1 480 778,00 28 478,00 1 452 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,00 -217,00 -217,00 -141,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 778,00 1 480 778,00 1 480 778,00 28 554,00 1 452 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 990,00 23 990,00 23 990,00 23 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077,00 4 077,00 4 077,00 4 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107,00 4 107,00 4 107,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 459,00 104 459,00 104 459,00 104 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 959,00 138 959,00 138 959,00 138 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 388,00 95 388,00 95 388,00 95 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 888,00 129 888,00 129 888,00 129 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 633,00 60 633,00 60 633,00 60 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 524,00 28 524,00 28 524,00 28 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 157,00 89 157,00 89 157,00 89 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 858,00 11 858,00 11 858,00 11 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 849,00 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 707,00 16 707,00 16 707,00 16 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PlanNazwa

41

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

010

01095

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

750

75011

4010

4110

4120

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 101,00 257 101,00 257 101,00 112 149,00 144 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 101,00 257 101,00 257 101,00 94 649,00 162 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 710,00 176 710,00 176 710,00 112 149,00 64 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 210,00 159 210,00 159 210,00 94 649,00 64 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 450,00 80 450,00 80 450,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 950,00 62 950,00 62 950,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 507,00 12 507,00 12 507,00 0,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 507,00 13 507,00 13 507,00 0,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 536,00 576 536,00 228 240,00 207 377,00 20 863,00 0,00 348 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-407,00 -407,00 -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,00 1 048,00 407,00 0,00 407,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 177,00 577 177,00 228 240,00 206 970,00 21 270,00 0,00 348 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 875,00 218 875,00 6 375,00 5 375,00 1 000,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-407,00 -407,00 -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 875,00 218 875,00 6 375,00 4 968,00 1 407,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483,00 4 483,00 4 483,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-407,00 -407,00 -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076,00 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan

4370

852

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dział

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Oświata i wychowanie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710

801

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4750

80120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4370

80148

4350

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 046,00 140 046,00 5 106,00 1 625,00 3 481,00 0,00 134 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 687,00 140 687,00 5 106,00 1 625,00 3 481,00 0,00 135 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702,00 20 702,00 102,00 102,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 402,00 21 402,00 102,00 102,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702,00 20 702,00 102,00 102,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 402,00 21 402,00 102,00 102,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 360,00 3 472 360,00 199 676,00 87 051,00 112 625,00 0,00 3 272 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 360,00 3 472 360,00 199 676,00 86 942,00 112 734,00 0,00 3 272 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 000,00 3 321 000,00 101 316,00 85 191,00 16 125,00 0,00 3 219 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 000,00 3 321 000,00 101 316,00 85 082,00 16 234,00 0,00 3 219 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 587,00 11 587,00 11 587,00 0,00 11 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 696,00 11 696,00 11 696,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 938,00 6 182 938,00 2 409 998,00 610 353,00 1 799 645,00 0,00 3 772 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 233,00 -18 233,00 -18 233,00 -18 157,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 074,00 54 074,00 52 733,00 34 717,00 18 016,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 779,00 6 218 779,00 2 444 498,00 626 913,00 1 817 585,00 0,00 3 774 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Plan

855

85502

4120

4300

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85295

3290

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395

3290

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 10



 
 
 
 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 

D O C  H O D Y 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  47 509 zł, w tym: 

DZIAŁ 750 
 34 500 zł w rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku z 

otrzymana dotacją na realizację zadań zleconych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.586.2024.MN z dnia 24 października 2024 r. 

DZIAŁ 852 
 1 000 zł w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.696.2024.DD z dnia 31 października 2024 r., 

 9 600 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększa się plan dochodów budżetowych w 
związku ze zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.624.2024.AW z dnia 31 października 2024 r., 

 641 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 853 
 700 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 854 
 1 068 w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych w związku z otrzymaną dotacją celową, przeznaczoną na dofinansowanie zakupu 
podręczników,  materiałów edukacyjnych i  materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2023-2025. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.487.2024.JK z dnia 28 października 2024 r. 

 
W Y D A T K I 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 210 352 zł, w tym: 

DZIAŁ 010 
 217 zł w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń. 
DZIAŁ 600 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 1



 2 000 zł w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych, 

 5 000 zł w rozdziale 60020 – Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych 

DZIAŁ 700 
 29 500 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup usług pozostałych oraz podatek od towarów i usług (VAT), 
 1 450 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup energii. 
DZIAŁ 750 

 34 500 zł w rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 
otrzymana dotacją na realizację zadań zleconych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.586.2024.MN z dnia 24 października 2024 r. 

 32 200 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, różne opłaty i składki oraz opłaty na rzecz 
budżetu państwa, 

DZIAŁ 801 
 5 000 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek Pani 

Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 35 000 zł w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek Pani 

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 1 000 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 16 500 zł w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne- zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki., 
 1 500 zł w rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek Pani Dyrektor 
Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 851 
 1 500 zł w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

materiałów i wyposażenia, 
 1 500 zł w rozdziale 80154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 
DZIAŁ 852 

 10 484 zł w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani Kierownik Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki, 

 407 zł w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani 
Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 2



 1 000 zł w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.696.2024.DD z dnia 31 października 2024 r., 

 9 600 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
związku ze zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.624.2024.AW z dnia 31 października 2024 r., 

 717  zł w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 
otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (641 zł) oraz na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki (76 zł). 

DZIAŁ 853 
 700 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 

otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 854 
 1 068 zł w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w związku z otrzymaną dotacją celową, przeznaczoną na dofinansowanie zakupu 
podręczników,  materiałów edukacyjnych i  materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2023-2025. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.487.2024.JK z dnia 28 października 2024 r. 

DZIAŁ 855 
 109 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się plan wydatków budżetowych 
na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki, 

 2 000 zł w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani 
Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 900 
 10 000 zł w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 

paragrafie zakup usług remontowych, 
 400 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

zakup środków żywności. 
DZIAŁ 926 

 7 000 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek Pana 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Michałowie w ramach planu jednostki. 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 162 843 zł, w tym: 

DZIAŁ 010 
 217 zł w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

zakup usług pozostałych i składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy . 
DZIAŁ 600 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 3



 7 000 zł w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 
zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 700 
 25 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup energii, 
 5 950 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 
DZIAŁ 750 

 32 200 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 801 
 24 000 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wniosek 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 35 000 zł w rozdziale 80104 – Przedszkola, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wniosek Pani 

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Michałowie w ramach planu jednostki. 
DZIAŁ 851 

 1 500 zł w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 
energii i usług pozostałych, 

 1 500 zł w rozdziale 80154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 
nagrodach konkursowych. 

DZIAŁ 852 
 407 zł w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani 

Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 10 560 zł w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 

wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki. 

DZIAŁ 855 
 109 w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejsza się plan wydatków budżetowych 
na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki, 

 2 000 zł w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani 
Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 900 
 10 400 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 
DZIAŁ 926 

 7 000 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wniosek Pana 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Michałowie w ramach planu jednostki. 

 

 

 Burmistrz Michałowa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 4



Marek Nazarko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F8FDD7-84EA-4443-8C49-7319655663BF. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 86/24 BURMISTRZA MICHAŁOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




